様式第１号（第４条関係）

                     年  月  日

  伊予市長         様

                               住  所

                               事業者名               印

                               代表者名

伊予市新型コロナウイルス感染症拡大防止による宿泊予約延期等協力金交付申請書

 伊予市新型コロナウイルス感染症拡大防止による宿泊予約延期等協力金交付要綱第

４条の規定により、下記のとおり協力金の交付を申請します。

記

１ 協力金交付申請額    金        円

２ 添付書類

 ⑴ 協力金積算根拠（別紙）

 ⑵ 誓約書（様式第２号）

 ⑶ 旅館業法の許可証又は住宅宿泊事業法第１３条に規定する届出標識の写し

 ⑷ 対象利用客が宿泊を延期し、又は取り消したことが確認できる書類（宿泊受

付簿の帳簿の写し等）

 ⑸ 市税を完納していることが証明できる書類

 ⑹ その他市長が必要と認める書類